

	<ul style="list-style-type: none"> • Gruppebesøk: En del er avtalt og flere er forespurt. Det er gjennomført noen, bl.a. Kolbotn, Myrvoll og Ås. Alle fortsetter med dette. • Avtale med Nesodden/Jaer om utlån av båt: Solveig fikser et utkast til avtale 	<p>Alle</p> <p>Solveig</p>
2.	<p>Frilager</p> <p>Vi fikk info fra Svein Otto Aure via google meet. Han sier at det har tatt litt tid, men nå er Heidi Hopstock ansatt som daglig leder. Fokus nå er å</p> <ul style="list-style-type: none"> - Etablere struktur - Bli kjent med org - Finne pilotgrupper (Asker&Bærum har en, finne en kommune i Follo) - realistisk med oppstart etter landsleir - Strategimøte i mars hvor retning, lokasjon osv nok blir bestemt - Trenger en ambassadør som kan selge inn Frilager (prosjektstilling) <p>Heidi vil gjerne bli med på KS-møte, evt kretstinget. Ankar kontakter henne</p>	<p>Ankar</p>
3.	<p>Stallerud</p> <p>Vi fikk en litt uheldig og «heseblesende» oppstart andre søndag i januar, men Vinterbro tok den sporty på strak arm. Det var imidlertid ikke helt bra renhold. Thorbjørn vasker over kjøkken ila uka og kjøper inn mer kluter og fyller slik at det kan rulleres litt. Det er også kjøpt ekstra musefeller og musejager.</p> <p>Alle helger ut februar er nå bemannet, inkl Thorbjørn og Jarle som tar 2. feb. For fremtiden må KS må henge mye mer på grupper som kan være interessert i å selge, og få avklart dette i god tid før jul.</p>	<p>Thorbjørn</p> <p>Thorbjørn/ Jarle</p>

4.	<p>Forberedelser Kretsting</p> <p>Ankar lager utkast til mål for Follo, som skal følge opp NSF's mål. Dette sendes ut før neste KS-møte, og det er viktig at ALLE forbereder dette til møtet da vi bare har det ene møtet til å saksbehandle utkastet.</p> <p>Ankar forbereder også utkast til budsjett</p> <p>(Edit: Kretstinget er lagt til Ås VGS også i år.)</p>	Ankar
5.	<p>Terminliste høsten 2025 (forberedelser til GL/TL)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Peffkurs – sjekke med speiderombudet - Minileir? Må ha arrangør, setter den ikke på terminliste om vi ikke har noen. - Den store merkehelgen. Bør legges i september eller november, og et annet sted enn Stallerud hvor flere merker kan være inne/i gapahuk med bål e.l. - Grøttest 	
6.	<p>Annet/eventuelt</p> <p>Vi diskuterte kort om muligheter for å søke støtte. Aktuelle er bl.a. Gjensidigestiftelsen. Sjekk om Frifond gir støtte til kretser. Vurdere Kurs1.as – søknadsportal. Sjekk https://speiding.no/grupper/administrasjon-og-okonomi/stotte-og-tilskuddsordninger#andre-st%C3%B8tteordninger-381</p> <p>Ankar har søkt Sparebankstiftelsen om midler til snøhulekurs men fikk avslag.</p>	
7.	<p>Neste møte</p> <p>Besluttet senere, men må skje mellom 11. feb. (first innsending av saker til KT) og 25. feb. (frist for å publisere innkalling med vedlegg på nett). Ombudene inviteres.</p> <p>Agenda:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ferdigstille utkast til kretsens mål 2025-26 	

	<ul style="list-style-type: none">- Budsjett- Behandle eventuelle innkomne saker til KT- Gjennomgang av øvrige sakspapirer	
--	--	--

Ankar/ref